
                                                                           
UCHWAŁA NR 259 / 2008 

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 
z dnia 4 czerwca 2008 r. 

 
 
w sprawie zaopiniowania pozbawienia kategorii dróg powiatowych i zaliczenia 
do kategorii dróg gminnych na terenie powiatu stargardzkiego. 
 
 

Na podstawie art.12 ust.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. z 2001 Nr 142, poz.1592 zm.: z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, 
poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 200 poz.1688 i Nr  214, poz.1806, z 
2003 r. Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004r. Nr 102,poz.1055, Nr 116, poz. 1203, Dz. 
U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 
181,poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz. 1218) oraz  
art. 6a ust. 1 i 2   ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 
2007 r. Nr 19, poz.115, Nr 23 poz.136, Nr 192, poz.1381)  uchwala się, co następuje: 
 
 
           § 1. Zaopiniować pozytywnie  pozbawienie kategorii dróg powiatowych :  

gmina Chociwel: ul. Kolejowa; gmina Kobylanka: 1704Z Miedwiecko-Zagość,    

1706Z Niedźwiedź- do drogi nr 10, 1702Z Niedźwiedź-Sowno  oraz zaliczyć je do  

kategorii dróg gminnych. 

 

          § 2. Wykonanie uchwały  powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu 

Dróg w Choszcznie.          
  

         § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
 
 
                                                                             Zarząd Powiatu: 
 

1. Roman Lubiniecki   
 

2. Lesław Śliżewski   
 

3. Stanisław Gacek    
 

4. Jolanta Kiłoczko    
 

5. Ryszard Chruściel  
 
 
 
 

 


